
Période scolaire
Du mardi au vendredi : 12h-14h | 16h30-20h
Samedi : 10h-13h | 15h-18h
Dimanche : 9h-12h

Vacances scolaires
Du mardi au vendredi : 12h-20h
Samedi : 10h-13h | 15h-18h
Dimanche : 9h-12h

L’été
Du mardi au vendredi : 12h-20h
Samedi, dimanche : 14h30-20h

Sortie de l’eau 15 minutes avant la fermeture de l’établisse-
ment, 30 minutes en cas de fréquentation importante. 
Évacuation de l’espace bien-être 30 minutes 
avant la fermeture de l’établissement.

Horaires d’ouverture
Bassins et Espace bien-être

Règlement intérieur

Contacts

· Les enfants âgés de moins de 12 ans doivent être 
accompagnés d’une personne majeure
· Douche savonneuse obligatoire
· Maillot réglementaire exigé (short de bain,
bermudas, string, tangas, topless, tenues longues ou 
couvrantes interdits)
· Bonnet de bain obligatoire
· L’espace bien-être est réservé aux personnes majeures
· Il est interdit de fumer et vapoter dans l’enceinte de 
l’établissement y compris dans les parties extérieures
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Suivez @villedecenon sur les réseaux sociaux

Le bassin sportif 

D’une surface de 375m², d’une profondeur de 2 à 3 m, il 
est composé de 6 couloirs de nage de 25 m, il est longé 
par un ensemble de gradins profitant aux baigneurs 
( détente public, regroupements scolaires ) ou lors de 
manifestations. Partie intégrante de la halle bassins, 
les gradins sont rattachés aux gradins visiteurs, ce qui 
permet d’augmenter la capacité d’accueil lors de ces 
manifestations. 

Le bassin d’activités ludiques, balnéo,
pataugeoire

La zone ludique regroupe sur 241m² un bassin d’ap-
prentissage et un bassin balnéo-ludique séparés par 
une large rampe d’accès en pente douce. D’une pro-
fondeur d’1,20m, il est idéal pour l’éveil, l’apprentissage 
où encore la détente, puisqu’il comprend 4 couloirs de 
nage, des banquettes à jets massant, jeux d’eau. 

Une pataugeoire

De 51m², délimitée par un garde-corps vitré et posé sur 
muret assurant la sécurité de l’enfant, la pataugeoire est 
réservée aux plus jeunes.

Un splashpad

Aire de jeux d’eau (sans profondeur) comprenant une 
quinzaine de jeux interactifs feront le bonheur des plus 
petits en été.

Les bassins

L’espace
Bien-être

Le hammam

Le hammam est un bain de vapeur 
humide. Recommandé après une 
activité musculaire, il procure une 
relaxation intense qui va détendre-
les muscle et soulager les courba-
tures.

Le sauna

Le sauna est un bain de chaleur 
sèche de 85°C. Le sauna apaise cer-
taines douleurs articulaires. Grâce à 
la chaleur il aide à soulager le stress 
et facilite l’endormissement.

La tisanerie

Lieu de calme, la tisanerie permet 
de se détendre entre les séances de 
sauna et hammam.

Il est recommandé de ne pas excé-
der 3 sessions de 15 minutes. Entre 
chaque session un temps de récu-
pération et de refroidissement de 20 
minutes est recommandé.

Tarifs

Baignade

Pass
Baignade/Bien-être

Activités

Bien-être

1 journée

Adulte
12-25ans (+ 1 accompagnant si carte 
jeune), étudiant
Personne en situation de handicap
RSA, demandandeurs d’emploi 

Famille (1 adulte+1 enfant de -12 ans)
Adulte supplémentaire
Enfant supplémentaire

10 entrées

Adulte
RSA, demandeurs d’emploi
12-25 ans, étudiant

1 entrée
10 entrées

1 entrée
10 entrées

Aquaforme, 1 séance
Aquaforme, 10 séances
Aquaforme, 30 séances
Leçon, stage de natation

Résident | Ext.

4€

2€
2€
2€ 

5€
3€
2€

6€

3,5€
2€
5€ 

8€
4,5€
3,5€

10€
90€
240€
90€

15€
145€
390€
145€

35€
20€
15€

50€
45€
30€

6€
50€

8€
70€

9,5€
85€

13,5€
120€

La carte d’accès est consignée (5€)

T. 05 56 86 10 35
|piscine@cenon.fr
|piscine.cenon.fr

28 rue Clément Ader, 33 150 Cenon
Tram A : arrêt Jean Zay


